El comité especial NO ACOGE- debe 

Ceñirse a lo expresado en las bases. 

ANEXO F, 7.1, 

pag. 55 

ACTIVIDADES EN LA CONSTATACIN FÍSICA DE INVENTARIO 
COMO CONSECUENCIA DE LA RESOLUCIÓN DEL CONVENIO 
Se ha contemplado una cuantía de la contratación ascendente a S/ 
7,566,788.44 (Siete millones quinientos sesenta y seis mil 
setecientos ochenta y ocho con 44/100 soles), sin embargo, en este 
monto no está considerada la participación de Supervisión durante la 
Constatación Física de Obra, ante una eventual Resolución de 
Contrato de Ejecuci6n de Obra. 
Por lo que solicitamos indicar cuál es el costo y/o tarifa mensual del

[...]

TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN RUTA N° PI-128 

TRAYECTORIA: OVALO CÁCERES - EMP PE-1N (LA LEGUA)-
TRAMO CALLE LOS PINOS -EMP.PE-1N LA LEGUA, DISTRITO 

DE VEINTISEIS DE OCTUBRE Y DISTRITO DE CATACAOS DE LA 
PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

S/. 2’066,788.44
(Dos millones 
sesenta y seis 
mil setecientos 
ochenta y ocho 

con 44/100 soles)

720 Días 
Calendarios

*El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la elaboración del expediente técnico o 
documento equivalente (S/ 531,678.84 Quinientos Treinta y Uno Mil Seiscientos Setenta y Ocho con 
84/100 Soles) y la supervisión de la ejecución de obra (S 6, 810,109.00 Seis Millones Ochocientos Diez 
Ciento Nueve Mil con 00/100) total: 7566788.44
1. Calendario del proceso de selección: 

Etapa Fecha

Convocatoria y publicación de Bases 05/02/2026

[...]

TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN RUTA N° PI-
128 TRAYECTORIA: OVALO CÁCERES - EMP PE-1N (LA 

LEGUA)-TRAMO CALLE LOS PINOS -EMP.PE-1N LA 
LEGUA, DISTRITO DE VEINTISEIS DE OCTUBRE Y 

DISTRITO DE CATACAOS DE LA PROVINCIA DE PIURA 
DEL DEPARTAMENTO DE PIURA 

S/. 2’066,788.44 
(Dos millones sesenta 
y seis mil setecientos 
ochenta y ocho con 

44/100 soles) 

2 

2675589 

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE 
TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN RUTA N° PI-

130 TRAYECTORIA: EMP. PE-1N J (EL CINCUENTA) - 
EMP. PE-1N R (CHULUCANAS), TRAMO KM 50 HASTA 
PUENTE ÑÁCARA DISTRITO DE CHULUCANAS DE LA

[...]

monto del valor referencial indicado en las Bases aprobadas. 

Valor Referencial  
(VR) 

Límites2 

Inferior Superior 

S/. 7’566,788.44  

(Siete millones quinientos 
sesenta y seis mil setecientos 

ochenta y ocho con 44/100 
soles) 

s/. 6’810,109.60 

(Seis millones ochocientos 
diez mil ciento nueve con 

60/100 soles) 

s/. 8’323,467.28 

(Ocho millones trescientos 
veintitrés mil cuatrocientos 

sesenta y siete con 28/100 soles) 

1.5. FINANCIAMIENTO 

El costo de la contratación de la Entidad Privada Supervisora será financiado bajo el